



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
РАЙОНЕН СЪД ДУЛОВО

О Б Я В Л Е Н И Е

изп.дело № 20213410400105

Подписаната **ПАВЛИНА МИНКОВА**, държавен съдебен изпълнител при Районен съд - Дулово **ОБЯВЯВАМ** на интересуващите се, че съгласно чл. 481 от ГПК на **24.02.2022 год. от 9.30 ч.** в магазин находящ се в гр. Дулово, ул. Лудогорец № 2В, ще се проведе явен търг с устно наддаване на следните движими вещи собственост на „МН НАШСТРОЙ“ ООД гр. Дулово, а именно:

№ по ред	Наименование на описаните движими вещи	количество - брой	ЦЕНА С ДДС за брой	Обща стойност - лева, с ДДС - продажна цена
1	2	3	4	5
1	Спирачен кран, Ф-25	54	2.90	156.60 лв.
2	Шибърен спирачен кран, ф- 20	88	2.90	255.20 лв.
3	Спирателен кран, ф-20	48	3.00	144.00 лв.
4	Стоперно коляно, с една резба, ф-20	100	1.80	180.00 лв.
5	Преходник, ф-110/50	69	1.20	82.80 лв.
6	PVC съединителна муфа, 50/50	48	0.50	24.00 лв.
7	Тетка, ф50\$50/50, кръстачка	67	0.60	40.20 лв.
8	Тетка У-образна, ф50/50/50, тройка	60	0.50	30,00 лв.
9	Перпендикулярна двойка, ф 50/50	94	0.30	28.20 лв.
10	У-образна двойка, ф50/50	94	0.50	47.00 лв.
11	У-образно коляно, ф 50/45	172	0.50	86.00 лв.
12	Коляно, ф-50/87,50	174	0.34	59.16 лв.
13	Тетка 1/2, с с метален накрайник, ф-20с мъжки/външна резба/	159	1.80	286.20 лв.
14	Тетка ½ с метален накрайник, ф-20 с женски/вътрешна резба/	100	1.90	190,00 лв.
15	Преходник женски/вътрешен/накрайник, ф-20	268	0.50	134.00 лв.
16	Преходник с мъжки/външен/накрайник, ф-20	370	0.60	222.00 лв.
17	Коляно мъжки/външна резба/накрайник, ф-20	97	1.50	145.50 лв.
18	Тапа ф-20, PVC	479	0.30	143.70 лв.
19	Коляно женско/вътрешна резба/, ф-20	250	1.90	475,00 лв.
20	Капачка за затапване на тръба, PVC, ф-20	794	0.10	79.40 лв.
21	Тетка, ф-20	247	0.20	49.40 лв.
22	Муфа, ф-20	1000	0.20	200.00 лв.
23	Муфа – У-образна, ф-20	784	0.30	235.20 лв.
24	Муфа-коляно, ф-20	1124	0.20	224.80 лв.
25	Коляно-муфа, ф-25	464	0.20	92.80 лв.
26	Муфа, У-образна, ф- 25	462	0.20	92.40 лв.
27	Муфа, ф-25	297	0.20	59.40 лв.
28	Тетка PVC, ф-25	237	0.30	71.10 лв.
29	Капачка за затапване на тръба, ф-25	373	0.10	37.30 лв.
30	Тапа, ф 25	490	0.40	196.00 лв.

7650 Дулово, ул. "Васил Левски" № 12
тел. 0864/240 01, факс. 0864/250 64, e-mail: rsdulovo@abv.bg

31	Коляно с вътрешна резба, ф-25	108	1.90	205.20 лв.
32	Коляно-женско/вътрешна /резба, ф-20/25	49	1.90	93.10 лв.
33	Коляно-мъжко/външна резба/3/4, ф-25	79	1.80	142.20 лв.
34	Преходник с женски/вътрешен/накрайник, ф-25	143	1.90	271.70 лв.
35	Тетка, мъжко/външен/накрайник, ф-25	44	0.20	8.80 лв.
36	Тетка, женска/вътрешен/накрайник, ф-25	91	0.22	20.02 лв.
37	Тетка ½, мъжки/външен/накрайник, ф-25	52	0.22	11.44 лв.
38	Тетка 1/2, женски/вътрешен/накрайник, ф-25	103	0.25	25.75 лв.
39	Тетка 3/4, ф-20, женски/вътрешен/накрайник	110	0.30	33.00 лв.
40	Коляно ф-20, ¾, женско/вътрешен/накрайник	72	0.30	21.60 лв.
41	Двойна скоба, ф-25	464	0.10	46.40 лв.
42	Скоба, държач ф-25	335	0.10	33.50 лв.
43	Двойна скоба, ф-20	300	0.10	30.00 лв.
44	Единична скоба ф-20	240	0.05	12.00 лв.
45	Женско коляно, тяло за стени, ф-25	48	0.45	21.60 лв.
46	Женско коляно, тяло за стена, ф- 20	93	0.45	41.85 лв.
47	Тръба, преходна, крива, ф-32	33	0.40	13.20 лв.
48	Тръба, преходна, крива, ф-20	71	0.40	28.40 лв.
49	Коляно, Г-образно, ф-32	70	0.32	22.40 лв.
50	Коляно, у-образно, ф-32	111	0.30	33.30 лв.
51	Капачка за затапване на тръба, ф-32	234	0.08	18.72 лв.
52	Тетка, ф-32	69	0.30	20.70 лв.
53	Тетка, женска, ф-32	23	0.30	6.90 лв.
54	Коляно, женско ф-32	32	0.15	4.80 лв.
55	Преходник, женски ф-32	67	0.10	6.70 лв.
56	Преходник, мъжки ф-32	42	0.10	4.20 лв.
57	Шибърен кран, ф-32	20	2.90	58.00 лв.
58	Скоба, единична, стенна ф-32	272	0.08	21.76 лв.
59	Преходник за тръби, без метал, 20/25	577	0.10	57.70 лв.
60	Фланец, женски ф-25	21	0.60	12.60 лв.
61	Фланец, ф-25, мъжки	10	0.60	6.00 лв.
62	Холендър, външен ф-32	5	1.00	5.00 лв.
63	Стенно коляно с една резба, ф-25	160	1.80	288.00 лв.
64	Муфа съединителна, ф-110	24	0.80	19.20 лв.
65	У-образно коляно, ф-110	53	2.10	111.30 лв.
66	Коляно, ф-110	72	2.40	172.80 лв.
67	Ревизия, ф-110	17	2.90	49.30 лв.
68	Муфа с прав ъгъл, ф-110/45	22	1.30	28.60 лв.
69	Муфа, у-образна, ф-110/45	28	1.30	36.40 лв.
70	Муфа, у-образна, ф-110	16	1.10	17.60 лв.
71	Муфа, у-образна, ф-110/110	19	1.40	26.60 лв.
72	Крастачка, ф-110	17	1.60	27.20 лв.
73	Муфа с прав ъгъл, ф-110	21	1.30	27.30 лв.
74	Двойна кривка, s-образна, ф-110	3	3.40	10.20 лв.
75	Черни ботуши с вата /№41-2, №42-2, №43-2, №44-2, №45-1, №46-2/	11	12.00	132.00 лв.
76	Черни, къси, ватирани гуменки /№36-2, №37-2, №38-2, №39-2, №40-2, №41-2, №42-2, №43-2, №44-2, №45-1/	21	3.20	67.20 лв.

77	Черни дълги гумени ботуши /от №38 до №46 по 2/	18	8.00	144.00 лв.
78	Скоба за тръба, водосточна, 100м.	100	0.30	30.00 лв.
79	Дръжки и розетки за вътрешни врати, производство: Турция	48	3.50	168.00 лв.
80	Дръжка за врата обикновена	10	5.20	52.00 лв.
81	Дюбел- комплект 10/50	7	0.60	4.20 лв.
82	Дюбел- комплект 12/80	8	0.60	4.80 лв.
83	Дюбели	19	1.00	19.00 лв.
84	Слушалка за душ	3	2.10	6.30 лв.
85	Покривен найлон за 20кв.м, фин	80	0.40	32.00 лв.
86	Покривен найлон за 20 кв.м, 50 микрона	18	1.50	27.00 лв.
87	Покривен найлон за 20кв.м, 40 микрона	100	1.00	100.00 лв.
88	Пистолет за полиуретанова пяна	2	5.00	10.00 лв.
89	Пистолет за силикон, оранжев	2	1.20	2.40 лв.
90	Метален пистолет за силикон, голям	2	2.20	4.40 лв.
91	Кош, канцеларски, сив	15	1.10	16.50 лв.
92	Жилетки, светлоотразителни	9	1.20	10.80 лв.
93	Дъждобрани от размер XL до XXXL, тъмнозелени	17	4.00	68.00 лв.
94	Дъждобрани за еднократна употреба, найлон	20	0.50	10.00 лв.
95	Комплект дъждобран/долнище и горнище/ тъмнозелени	7	4.00	28.00 лв.
96	Кутии за инструменти	2	5.00	10.00 лв.
97	Якета, черни /размер М-8, XL-5, S-2, L-3/	18	9.50	171.00 лв.
98	Скоба карабинер, 12мм.	9	0.40	3.60 лв.
99	Скоба карабинер, 10мм.	22	0.40	8.80 лв.
100	Скоба карабинер, 8мм.	30	0.20	6.00 лв.
101	Скоба карабинер, 6мм.	39	0.20	7.80 лв.
102	Скоба карабинер, 5мм.	20	0.20	4.00 лв.
103	Скоба 5мм.	50	0.05	2.50 лв.
104	Скоба 6мм.	40	0.05	2.00 лв.
105	Метален дюбел	390	0.35	136.50 лв.
106	Телена четка с черна пластмасова дръжка	19	1.10	20.90 лв.
107	Телена четка с дървена дръжка	5	1.05	5.25 лв.
108	Свински опашки с размери от 150мм до 300мм, в пакети по 100 броя	32	2.20	70.40 лв.
109	Шкурка „smirdex“ ,230/280 с размери 500,600,800,1000,1200,1500,2000,150,180,220,240,280,320,360,400 по една бройка от всеки размер	14	12.00	168.00 лв.
110	Ролкова шкурка, бяла, марка „smirdex“ с размери Р-180,220,240,320,80,100,120,150,60,40 по една ролка от всеки размер	10	12.00	120.00
111	Ролкова шкурка, червена „smirdex“ с размери Р 40,60,80,100,120,150,180,220,240,320 по 1 ролка от всеки размер	10	13.99	139.90
112	Изолация за покрив	1	3.50	3.50 лв.
113	Катинар, син 38мм.	6	1.20	7.20 лв.
114	Катинар, жълт L38мм.	4	1.20	4.80 лв.
115	Катинар комплект с верига 55мм/60см	6	1.50	9.00 лв.
116	Катинар сивър	5	1.60	8.00 лв.

117	Катинар дълго рамо, сив 38мм	3	1.60	4.80 лв.
118	Катинар дълго рамо, сив 32мм	3	1.20	3.60 лв.
119	Катинар шагрен 38мм	6	1.40	8.40 лв.
120	Катинар сив 25мм	4	1.20	4.80 лв.
121	Катинар сив 32мм	5	1.20	6.00 лв.
122	Катинар сив 38мм	4	1.20	4.80 лв.
123	Катинар жълт 38мм	5	1.20	6.00 лв.
124	Катинар жълт 32мм	6	1.10	6.60 лв.
125	Катинар сив 50мм	3	1.50	4.50 лв.
126	Декоративни розетки, бели 100/140/110	2	1.50	3.00 лв.
127	Контакт „ELBI“ бял	8	1.50	12.00 лв.
128	Единичен ключ „ELBI“ бял	8	1.50	12.00 лв.
129	Двоен ключ „ELBI“	10	1.80	18.00 лв.
130	Метални панти 800-3,5	22	0.50	11.00 лв.
131	Комплект брава с патрон 38/68мм	1	3.50	3.50 лв.
132	Права отвертка с червена дръжка 5/100	3	1.00	3.00 лв.
133	Отвертка кръстачка с червена дръжка 4/100	3	1.20	3.60 лв.
134	Шпакла червена 70мм	4	1.40	5.60 лв.
135	Шпакла червена 50мм	3	1.20	3.60 лв.
136	Шпакла червена 60мм	2	1.20	2.40 лв.
137	Шпакла червена 90мм	4	1.50	6.00 лв.
138	Шпакла червена 120мм	4	1.50	6.00 лв.
139	Стопери за врати	93	0.50	46.50 лв.
140	Комплект брава за врата	40	5.00	200.00 лв.
141	Лопати за сняг с дръжка, червени и оранжеви	16	2.50	40.00 лв.
142	Лопати с метален ръб, широка, черна с ръкохватка	7	3.00	21.00 лв.
143	Лопата с дръжка, синя	6	3.00	18.00 лв.
144	Лопата с дръжка с метален връх, черна	8	3.50	28.00 лв.
145	Капачки винтови за буркани 85мм, 18 кашона	10261	0.02	205.22 лв.
146	Пелети слънчогледови в чували по 22,5кг. х 645бр.	645	5.80	3741.00
147	Пелети дървени в чували по 15кг х 90 бр.	90	4.20	378.00 лв.
148	Изолационна вата в пакети по 4 пак х 8броя,	32	1.20	38.40 лв.
149	Комплект моноблок, бели произведени в Турция	17	47.98	815.66 лв.
150	Гипсова шпакловка прахова „Rigips perlithi“ произведена в Турция	22	2.50	55.00 лв.
151	Тръби за ВиК –отходна канализация ф-110 по 2,20м	15	1.90	28.50 лв.
152	Декоративна оградна мрежа-100	10	23.99	239.90 лв.
153	Декоративна оградна мрежа- 120	2	24.99	49.98 лв.
154	Декоративна оградна мрежа- 200	10	29.99	299.90 лв.
155	Стилаж, бял	1	27.99	27.99 лв.
156	Пяна, строителна, полиестерна с изтекла годност	16	1.40	22.40 лв.
157	Санитарен силикон с изтекла годност	109	1.00	109.00 лв.
158	Компютърна конфигурация, HP1, 3GB RAM, процесор Pentium Dual core CRU 32 операционна система. Монитор модел ESCE780 LCD ESCORT, сериен номер 29366GAC65. Мишка и клавиатура	1	34.99	34.99 лв.
159	Принтер CANON сериен номер 161389 работещ	1	24.99	24.99 лв.

160	Компютърна конфигурация с 2 монитора/DELL и LG/, 2 броя мишки и 1 клавиатура	1	39.98	39.98 лв.
161	Офис обзавеждане състоящо се от 2 бюра, шкаф и масичка	1	119.95	119.95 лв.
162	Стол метален с кожена тапицерия	2	21.99	43.98 лв.
163	Стол метален с кожена тапицерия въртащ се	1	59.98	59.98 лв.
164	Тръби за ВиК по 1 м	16	1.20	19.20 лв.
165	Тръби за ВиК – 50/2м	27	2.10	56.70 лв.
166	Тръби за ВиК 50/3м	19	2.20	41.80 лв.
167	Тръби, ф-100, 50см	8	1.50	12.00 лв.
168	Смесени метални халки с винтове 25кг	120	0.24	28.80 лв.
169	Газобетонни блокчета 15/20/40	70	0.75	52.50 лв.
170	Стол с пластмасова облегалка, пластмасова седалка и метални крака	3	9.00	27.00 лв.
171	Цигли 18 палета по 450 бр + 2 палет по 209 бр.	8309	0.60	4985.40 лв.
172	Капази за покрив	453	1.32	597.96 лв.
173	Шкаф за баня ERSAY PVC 1002, цвят бял	1	64.97	64.97 лв.
174	Шкаф за баня ERSAY PVC 3003, цвят бял	1	75.97	75.97 лв.
175	Шкаф за баня ERSAY PVC 2002, цвят бял	1	74.97	74.97 лв.
176	Шкаф за баня ERSAY PVC 20009, цвят бял	1	63.97	63.97 лв.
177	Стол с пластмасова облегалка, пластмасова седалка и метални крака /зелени, червени и син/	17	9.00	153.00 лв.
178	Бодлива тел - 3 топа	3	9.00	27.00 лв.
179	Шкаф за баня ERSAY PVC 80 см. комплект от шкаф, мивка и огледало, цвят бял с орнаменти /златни/	1	264.89	264.89 лв.
180	Шкаф за баня ERSAY PVC 80 см. ЕКО, комплект с огледало, мивка и шкаф сиво и бяло	1	109.96	109.96 лв.
181	Корито квадратно за душ кабина 100/100	3	54.98	164.94 лв.
182	Корито квадратно за душ кабина 90/90	3	49.98	149.94 лв.
183	Корито овал за душ кабина 90/90	14	49.98	699.72 лв.
184	Корито овал за душ кабина 100/100	15	54.98	824.70 лв.
185	Стъкла за душ кабина овал с шарка KIORRE, арт. № 3100	12	119.95	1439.40 лв.
186	Стъкла за душ кабина овал арт. № 3090, марка VIORE	10	89.96	899.60 лв.
187	Стъкла за душ кабина 100/100, за квадр. кабина SUNSTAR	4	104.96	419.84 лв.
188	Тръба 20-/3/4" PPC, BORU, модел, YEPSA - 4 м.	119	3.20	380.80 лв.
189	Тръба 25-/3/4" PPC, BORU, модел, YEPSA - 4 м.	38	3.60	136.80 лв.
190	Обувки работни № 39, с метално бомбе DECOREX.	3	15.99	47.97 лв.
191	Обувки работни № 40, с метално бомбе DECOREX.	5	15.99	79.95 лв.
192	Обувки работни № 41, с метално бомбе DECOREX.	4	15.99	63.96 лв.
193	Обувки работни № 42, с метално бомбе DECOREX.	5	15.99	79.95 лв.
194	Обувки работни № 43, с метално бомбе DECOREX.	4	15.99	63.96 лв.
195	Обувки работни № 44, с метално бомбе DECOREX.	5	15.99	79.95 лв.
196	Обувки работни № 45, с метално бомбе DECOREX.	5	15.99	79.95 лв.
197	Стеаж крайстенен със заден панел и рафтове 97/225 см. - 15 рафта	1	629.75	629.75 лв.
198	Стеаж островен със заден панел и рафтове 97/150 см.- 12 рафта	1	419.83	419.83 лв.

199	Стелаж крайстенен с перфориран заден панел 97/220 см.	4	64.97	259.88 лв.
200	Шкаф - витринен 180/110 см. - бяло и червено	7	71.97	503.79 лв.
201	Шкаф цвят - бял /където е поставен компютъра в магазина 0,6/1,0/1,0	1	61.98	61.98 лв.
202	Комплекст ножове ZILLINGER - 5 ножа + белачка	6	12.00	72.00 лв.
203	Маламашка неръждаема 13/27 с отворена дръжка с U зъби	10	2.60	26.00 лв.
204	Маламашка неръждаема 13/27 права без зъби	19	2.80	53.20 лв.
205	Маламашка неръждаема 13/27 с 4 зъби	10	2.60	26.00 лв.
206	Маламашка неръждаема 13/27 с 6 зъби	5	2.80	14.00 лв.
207	Маламашка неръждаема 13/27, 10/10 с 10 зъби	10	2.10	21.00 лв.
208	Шпакла трапец - 300 мм	12	2.20	26.40 лв.
209	Шпакла трапец - 150 мм	12	2.20	26.40 лв.
210	Шпакла трапец - 150 мм, 6/6 зъба	12	1.20	14.40 лв.
211	Шпакла пластмасова дръжка 100 мм	12	1.20	14.40 лв.
212	Шпакла пластмасова дръжка 140 мм	12	1.50	18.00 лв.
213	Мистрия остра 140 мм	12	1.50	18.00 лв.
214	Мистрия лопатка 60/100	12	1.50	18.00 лв.
215	Мистрия трапец 140/50	12	1.50	18.00 лв.
216	Мистрия трапец 140/55	12	1.50	18.00 лв.
217	Мистрия трапец 160/90	12	1.50	18.00 лв.
218	Шпакла двукомпонентна дръжка 40 мм	10	0.80	8.00 лв.
219	Шпакла двукомпонентна дръжка 50 мм	11	0.80	8.80 лв.
220	Шпакла двукомпонентна дръжка 60 мм	11	0.80	8.80 лв.
221	Шпакла двукомпонентна дръжка 100 мм	12	1.00	12.00 лв.
222	Шпакла двукомпонентна дръжка 125 мм	12	1.00	12.00 лв.
223	Маламашка неръждаема 13/55 права със затворена дръжка	10	5.50	55.00 лв.
224	Маламашка неръждаема 13/46 права	10	4.80	48.00 лв.
225	Маламашка неръждаема 13/65 права с 8 зъби	10	5.40	54.00 лв.
226	Маламашка неръждаема 13/55 права с 10 зъби	10	5.40	54.00 лв.
227	Маламашка с PVC 12/26 със затворена дръжка	8	1.50	12.00 лв.
228	Маламашка с PVC 14/28 със затворена дръжка	8	1.60	12.80 лв.
229	Маламашка с PVC 14/28 с отворена дръжка	8	2.60	20.80 лв.
230	Канчок метален 5 см.	5	1.50	7.50 лв.
231	Маламашка 016 14/20	8	1.50	12.00 лв.
232	Кабели за акумулатори 1000 А	2	6.80	13.60 лв.
233	Кабели за акумулатори 500 А	2	5.40	10.80 лв.
234	Машина за фаянс 3 в 1 - 60 см.	1	21.99	21.99 лв.
235	Машина за фаянс 3 в 1 - 50 см.	1	17.99	17.99 лв.
236	Клеци комб. 8" SOLLEO - оранжеви	6	3.20	19.20 лв.
237	Клеци комб. 7" SOLLEO - оранжеви	6	3.20	19.20 лв.
238	Клеци комб. 6" SOLLEO - 150 мм	6	2.70	16.20 лв.
239	Секач 6" 150 мм, клеци резачки	6	2.20	13.20 лв.
240	Клеци комб. 8" 200 мм., MOLLER	6	2.20	13.19 лв.
241	Клеци комб. 7" 180 мм., MOLLER	6	2.00	12.00 лв.
242	Клеци комб. 6" 160 мм., MOLLER	5	2.00	10.00 лв.
243	Брадва с дръжка L см.	2	10.50	21.00 лв.
244	Клеци за рязане на фаянс - Premium	2	3.20	6.40 лв.
245	Клеци арматурни 12"	2	4.30	8.60 лв.

246	Френски ключ 6" ORIENT	6	3.50	21.00 лв.
247	Френски ключ 8" ORIENT	5	3.80	19.00 лв.
248	Клещи за PVC тръби	1	8.50	8.50 лв.
249	Кози крак 16" - 450 мм ORIENT	2	3.40	6.80 лв.
250	Кози крак 14" - 350 мм ORIENT	1	2.80	2.80 лв.
251	Шпакла 50 мм с пластмасова дръжка	9	0.50	4.50 лв.
252	Шпакла 60 мм с пластмасова дръжка	7	0.50	3.50 лв.
253	Шпакла 70 мм с пластмасова дръжка	8	0.50	4.00 лв.
254	Шпакла 90 мм с пластмасова дръжка	8	0.80	6.40 лв.
255	Шпакла 120 мм с пластмасова дръжка	8	0.80	6.40 лв.
256	Отвертки 6/100 звезда	6	0.60	3.60 лв.
257	Отвертки 5/100 звезда	6	0.60	3.60 лв.
258	Отвертки 4/100 звезда	7	0.60	4.20 лв.
259	Отвертки 6/100 - прави	6	0.80	4.80 лв.
260	Отвертки 5/100 - прави	6	0.80	4.80 лв.
261	Отвертки 4/100 - прави	7	0.60	4.20 лв.
262	Елмаз PROFi немски BEAST	11	1.00	11.00 лв.
263	Ключ за дрелка 16 мм	4	0.30	1.20 лв.
264	Ключ за дрелка 13 мм	3	0.30	0.90 лв.
265	Ключ тръбен 8 " - 200 мм	2	2.10	4.20 лв.
266	Ключ тръбен 10 " - 200 мм	2	2.20	4.40 лв.
267	Ключ тръбен 12 " - 200 мм	1	2.20	2.20 лв.
268	Диск за метал 180-3/22,23 BULELEX	25	1.10	27.50 лв.
269	Диск за неметал 180-3/22,23 BULELEX	25	1.10	27.50 лв.
270	Диск за метал 230-3/22,23 BULELEX	14	1.30	18.20 лв.
271	Диск за неметал 230-3/22,23 BULELEX	25	1.30	32.50 лв.
272	Диск за метал 125-3/22,23 BULELEX	45	1.00	45.00 лв.
273	Диска за метал 115-1,6/22,23 INOX BULELEX	48	1.00	48.00 лв.
274	Диска за метал 115-1/22,23 INOX BULELEX	49	1.00	49.00 лв.
275	Диска за метал 115-3/22,23 BULELEX	44	0.90	39.60 лв.
276	Диска за неметал 125-3/22,23 BULELEX	19	0.90	17.10 лв.
277	Диска за метал 125-1,6/22,23 INOX BULELEX	49	1.05	51.45 лв.
278	Диска за метал 125-1/22,23 INOX BULELEX	48	0.70	33.60 лв.
279	Диска за неметал 115-3/22,23 INOX BULELEX	20	0.80	16.00 лв.
280	Изолирбанд- черен /ролки/	33	0.50	16.50 лв.
281	Лента тефлонова 19 мм/15 м. - ролка	19	0.50	9.50 лв.
282	Лента тефлонова 10/12/0,075 - ролка	19	0.20	3.80 лв.
283	Отвертка фазомер 110-250 volta	39	1.00	39.00 лв.
284	Макетни ножчета	20	0.70	14.00 лв.
285	Осветителни тела GELED FLOODLIGHT 20 W	5	9.00	45.00 лв.
286	Осветителни тела CATA CT 4652	2	9.00	18.00 лв.
287	Осветителни тела CATA CT 5233	4	8.00	32.00 лв.
288	Осветителни тела CATA CT 5274	9	8.00	72.00 лв.
289	Осветителни тела CATA CT 2475	10	11.00	110.00 лв.
290	Катинар шагрен 63 мм	6	1.20	7.20 лв.
291	Катинар син 63 мм	6	1.20	7.20 лв.
292	Катинар inox 60 мм	6	1.80	10.80 лв.
293	Катинар inox 70 мм	6	1.90	11.40 лв.
294	Катинар шагрен 50 мм	6	1.60	9.60 лв.
295	Катинар inox 50 мм	6	2.20	13.20 лв.
296	Катинар sin 50 мм	6	1.50	9.00 лв.

297	Катинар жълт 63 мм	6	1.50	9.00 лв.
298	Катинар сивълър 63 мм	6	1.50	9.00 лв.
299	Катинар L жълт 50 мм	6	1.50	9.00 лв.
300	Катинар жълт 50 мм	25	1.50	37.50 лв.
301	Колан за инструменти	2	5.40	10.80 лв.
302	Ръкавици телешка кожа усилені MAGPIE	12	1.50	18.00 лв.
303	Ръкавици топени в хибрил BLUEMAX	12	0.60	7.20 лв.
304	Ръкавици топени в латекс ЕКО	10	0.50	5.00 лв.
305	Ръкавици зимни SMY WINTER	9	0.50	4.50 лв.
306	Меки връзки с метална оплетка 50 см	100	1.25	125.00 лв.
307	Меки връзки с метална оплетка 80 см	100	1.60	160.00 лв.
308	Меки връзки с метална оплетка 35 см	100	1.20	120.00 лв.
309	Меки връзки с метална оплетка 70 см	200	1.50	300.00 лв.
310	Меки връзки с метална оплетка 100 см	200	1.80	360.00 лв.
311	Меки връзка пластмасова 3/4 " - 140 см	51	2.05	104.55 лв.
312	Автоматични предпазители 10 А	288	1.80	518.40 лв.
313	Автоматични предпазители 16 А	288	1.85	532.80 лв.
314	Автоматични предпазители 20 А	288	1.90	547.20 лв.
315	Автоматични предпазители 25 А	288	2.05	590.40 лв.
316	Автоматични предпазители 32 А	288	2.20	633.60 лв.
317	Шкаф за баня ERSAY PVC 80 см., ЕКО, Комплект с огледало и шкаф - цвят сиво	1	299.88	299.88 лв.

Описаните вещи са запорирани по настоящото дело с протокол от 05.-06.01.2022 год. За участие в търга не се внася задатък. Търгът започва в определеното в обявлението време и завършва след предлагане на последната описана вещь.

Ако до един час след определеното време на проданта се явят наддавачи, съдебния изпълнител предлага вещь за продан последователно в избран от него ред. Всяка отделна вещь се предлага устно по определената начална цена за търга/колона № 5/ и в случай на интерес от присъстващите лица се извършва наддаване. Плащането на обявената цена се отразява в протокола и се предава на наддавача срещу заплащане в брой. При незаплащане на цената от наддавача незабавно и в брой, съдебния изпълнител го отстранява от нататъчно участие в търга. Длъжника МН-НАШСТРОЙ е регистрирано по ДДС лице.

Гр. Дулово

ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ:

31.01.2022 ГОД.

/ПАВЛИНА МИНКОВА/